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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TSPOR 1,78 5,3% 23.093.599

EREGL 3,98 5,3% 157.275.018

BIZIM 16,20 4,4% 19.265.289

ADEL 64,70 4,4% 22.849.471

SAHOL 9,83 4,4% 113.776.723

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0,22 -4,3% 513.817

EUHOL 0,52 -3,7% 1.185.579

AYEN 3,93 -3,2% 3.598.755

BOYP 77,60 -2,6% 11.663

FENER 43,92 -2,5% 42.495.994

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Haftanın ilk günlerinde zayıf bir seyir izleyen BİST100 endeksi Perşembe günü güçlenen alımlar ile uzun vadeli yükseliş trendini 
hacim artışı ile kırdı. Cuma günüde alıcılı seyrini sürdüren endeks haftayı %4.49 oranında değer kazanımı ile 82.943 seviyesinden 
kapandı. Bankacılık endeksi haftayı %2.2 oranında yükseliş ile tamamlarken, sanayi endeksi ise daha iyi bir performans sergileyerek 
%6.02 oranında değer kazanımı ile kapandı. Dolar/TL’de ise Piyasalarda yaşanan pozitif havanın etkisi ile 2.84 seviyelerine kadar 
geri çekilme yaşanırken Cuma günü hafif toparlanarak 2.8665’de kapanış gerçekleşti. 

Geride bıraktığımız haftanın son işlem gününde, oldukça zayıf bir gündem söz konusu idi. Yurtiçinde jeopolitik risklerin ve AB 
anlaşmasının takip edildiği günde, yurtdışında izlenen tek veri ABD’de açıklanan Michigan tüketici güven endeksi idi.  Türkiye ile AB 
lidelerinin öğlen yemeğinde bir araya gelmesinin ardından mülteci krizi konusunda anlaşmaya vardı ve söz konusu anlaşma Pazar 
günü devreye girdi. Söz konusu anlaşma hakkında açıklamalarda bulunan AB Konseyi Başkanı Donald Tusk, Kıbrıs’ın 
hassasiyetlerini de göz önünde bulundurarak, Hollanda’nın dönem başkanlığı surasında  ek bir fasıl açılması konusunda uzlaşıldığını 
ve sığınmacı krizinde işbirliğini güçlendirme konularında anlaşmaya varıldığını bildirdi. Cumartesi günü Taksim’de yaşanan canlı 
bomba eylemi, jeopolitik riski artıracak bir diğer gündem maddesi olarak takip edildi. 

Yeni haftada ise yurtiçinde en önemli gündem maddesi Perşembe günü gerçekleşecek olan TCMB’nin PPK toplantısında olacak. 
Tahminler faiz oranlarında değişiklik olmayacağı yönünde görülse de, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Cemil Ertem’in açıklamlaarı 
sonrası üst bantta bir indirim ihtimali, düşük de olsa masada yer alıyor. Cuma günü açıklanacak olan ABD’nin 4Ç15 GSYH ve PCE 
son tahmin verileri diğer önemli gündem maddesi. Cuma günü Paskalya bayramı nedeniyle Hristiyan dünyasındaki borsalar kapalı 
olacak. Gün özelinde ise yurtiçinde saat 10:00’daki Tüketici Güven Endeksi’ni ve 14:30’daki TCMB Beklenti Anketi sonuçlarını takip 
edeceğiz.yurtdışında ise Fed başkanlarının konuşmalarının yanı sıra saat 16:00’da ABD Şubat ayı 2. el konut satışları verisi izleniyor 
olacak. 

Jeopolitik risklerin artması ve ABD’den gelen petrol verilerinin yarattığı fiyat baskısı, küresel piyasalarda kendini negatif fiyatlamalar 
şeklinde gösteriyor. Petrol fiyatlarının $40 seviyesine kadar gevşeyerek burada denge bulma çabası içerisinde olduğunu görüyoruz. 
Geride bıraktığımız haftayı alışların etkisinde geçiren Asya borsaları yeni haftanın ilk işlem gününde satış ağırlıklı fiyatlanıyor. ABD 
vadelilerinin de gevşeme gösterdiğini görmekteyiz. Kur cephesinde ise USD’nin gelişmekte olan ülke para birimlerine karşı dolar 
endeksinin de etkisiyle değer kazandığını görmekteyiz. Haftasonu yaşanan olaylar sonrası jeopolitik riskler temelinde Türk Lirası’da 
USD karşısındaki değer kaybı eğilimine katılmış durumda. Ancak TL’nin diğer para birimlerine göre bir miktar daha pozitif ayrıştığını 
görmekteyiz. Bu durumu, açılıştaki baskı beklentisini sınırlayabilecek bir unsur olarak görmekteyiz. 

Haftaya hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste, 82.300’ü gün içi ilk destek olarak izleyeceğiz. Bu seviye üzerinde yükseliş 
trendi gücünü koruyacaktır. Desteğin altında ise gevşeme hız kazanarak 81.800 ve 81.000 alt desteklerine doğru geri çekilme 
görebiliriz. Olası yukarı hareketlerde ise 83.800 ilk direnç olarak izlenecek. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 İstanbul Beyoğlu'nda, İstiklal Caddesi'nde canlı bomba saldırısı gerçekleşti. Saldırgan ile birlikte 5 kişi hayatını kaybetti, 7'si ağır 39 
kişi yaralandı. *Dünya 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Ekonomi Başdanışmanı Cemil Ertem, Merkez Bankası’nın önümüzdeki hafta bir faiz indirimi 
yapabileceğini, böyle bir fırsatı olduğunu, özellikle üst bantta bir indirimin söz konusu olabileceğini söyledi. *Milliyet 

 AB Konseyi Başkanı Donald Tusk, AB ve Türkiye arasında işbirliğinin güçlendirilmesi ve sığınmacı krizinin çözümü için yürütülen 
görüşmelerde anlaşmaya varıldığını duyurdu. *BloombergHT 

 Michigan Üniversitesinin verilerine göre tüketici güveni, mart ortasında şubat sonuna kıyasla 1,7 puan azalarak 90 oldu. Bu sonuçla, 
Ekim 2015'ten bu yana en düşük seviyesini kaydeden endekse ilişkin piyasa beklentisi 92,2 olarak belirlenmişti. *Dünya 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Christine Lagarde, dünya ekonomisinin eksi faizler olmadan daha kötü durumda olacağını ifade 
etti. Lagarde, Cuma günü Ho Chi Minh şehrinde gerçekleştirilen bir mülakatta, Avrupa ve Japonya'da eksi faizlerin küresel büyümeyi 
ve enflasyonu desteklediğini belirtti. Finans sektörünün sonuçta yeni iş modelleri uygulaması gerekebileceğini belirtti. *BloombergHT 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Peter Praet, faiz oranlarının henüz alt limitlerine ulaşmadığını, faiz indiriminin ECB'nin 
silahları arasında olmaya devam ettiğini söyledi. *Dünya Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi ise "Yönetim Konseyi faiz 
oranlarının uzun bir zaman için ve varlık alım programı sona erdikten sonra da cari seviyede veya daha düşük seviyelerde kalmasını 
bekliyor" diye konuştu. *NTVPara 

 Rusya'yla yaşanan uçak krizi ve bölgede yaşanan sorunların ihracatı olumsuz etkilemesi sonrası yeni pazar arayışlarını 
sürdürdüklerini belirten Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, nüfusu kalabalık olan bölgelere yöneldiklerini ve 2016'yı Afrika yılı ilan 
ettiklerini söyledi. *Dünya 

 Moody's, 2016-17'de Euro Bölgesi'nde kredi notlarının büyük olasılıkla istikrarlı olmaya devam edeceğini ancak azalan mali 
konsolidasyon çabaları, yapısal reformlarda sınırlı ilerleme ve artan siyasi belirsizliğin yukarı potansiyeli sınırladığını ve uzun vadeli 
riskler yarattığını bildirdi. *Dünya 

 S&P, Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Portekiz, Lüksemburg, Rusya, Litvanya, Macaristan ve Güney Kıbrıs Rum Kesimi'nin kredi  
notlarını ve görünümlerini koruduğunu bildirdi. *NTVPara 

 Rusya Merkez Bankası, yüzde 11 seviyesindeki politika faiz oranında değişiklik yapmadı.Rusya Merkez Bankasının açıklamasına 
göre, petrol ve finans piyasalarının daha istikrarlı olmasına ve enflasyondaki yavaşlamaya rağmen enflasyon riskinin sürmesi 
nedeniyle politika faizinin sabit tutulmasına karar verildi. *BloombergHT 

 Rusya resmi istatistik kurumu Rosstat’ın açıkladığı verilere göre, Rusya’nın sanayi üretimi bu yılın şubat ayında geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 1 artış gösterdi. *Dünya 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi Mar. (Önck: 66,64) 
10:45 ABD Fed/Lacker konuşacak. 
11:00 Euro Bölgesi Cari İşlemler Dengesi Oca. (Bekl: €41.4 mlr) 
11:30 Euro Bölgesi ECB/Constancio konuşacak. 
14:30 ABD Chicago Fed Ulusal Akt. End. Şub. (Bekl: 0,25) 
 

14:30 Türkiye TCMB Beklenti Anketi Mar. 
16:00 ABD 2. El Konut Satışları Şub. (Bekl: 5,31 mn) 
16:00 ABD 2. El Konut Satışları-Aylık Şub. (Bekl: -%2,9) 
18:40 ABD Fed/Lockhart konuşacak. 
Güney Afrika ve Japonya borsaları kapalı. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 Kremlin Basın Sözcüsü Dmitriy Peskov, 2014'te iptal edilen Güney Akım Doğalgaz Boru Hattı Projesi'ne ilişkin, "Proje, Avrupa Komisyonunun yapıcı olmayan yaklaşımı nedeniyle durduruldu ve şu 
an herhangi bir çalışma yürütülmüyor." dedi. *BloombergHT 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), şubat ayına ilişkin kurulan-kapanan şirketistatistiklerini açıkladı. Buna göre, şubatta kurulan şirket sayısı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 16,56 artarak 
6 bin 300 oldu. Kapanan şirket sayısı ise yüzde 21,9 azaldı ve 781 olarak gerçekleşti. *Anadolu Ajansı 

 Moskova'daki Şeremetyevo Uluslararası Havalimanında inşa edilecek yeni B Terminalinin ihalesini Türk şirketi Rönesans İnşaat kazandı. Şeremetyevo Uluslararası Havalimanı tarafından yapılan 
açıklamaya göre, yaklaşık 630 milyon dolara mal olacak ve 107 bin kilometrekarelik alana inşa edilecek yeni B Terminalinin ihalesi Türk Rönesans İnşaat şirketine verildi. *Anadolu Ajansı 
Rönesans ise, Rusya'daki Sheremetyevo Havalimanı inşaatı ihalesini kazandıklarına dair çıkan haberleri doğrulamadı. Şirket tarafından yapılan açıklamada, ihalenin henüz sonuçlanmadığı 
belirtildi. *Dünya 

 Türkiye ekonomisinin gelişmesinde başı çeken sektörlerden biri olarak nitelendirilen beyaz eşya sektöründe, yılın ilk 2 ayı itibarıyla 4 ana üründe üretim yüzde 11,5, iç satışlar yüzde 14,5 ve ihracat 
yüzde 10,4 arttı. Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) Başkanı Ergün Güler, sektörde 2016 yılı büyümesini ise yüzde 5 civarında beklediklerini söyledi. *Anadolu Ajansı 

 ADEL: Şirket’in %200 bedelsiz sermaye artırımı 21 Mart 2016 (bugün) tarihinde gerçekleştirilecektir. 

 AGYO: Şirket’in maliki bulunduğu Atakule AVM’nin  eski proje müellifi tarafından Ankara Valiliği aleyhine Ankara 15. İdare Mahkemesi'nde Ankara Valiliği Mimari Estetik Komisyonu'nun 

26.08.2014 tarih ve 06-2014-01 sayılı kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi ile açılmış olan ve Şirketimizin de davalı yanında müdahil olarak yer aldığı davada işlemin iptaline karar 
verilmiş olup, karar aleyhine temyiz yoluna gidilecektir. İptal kararı Atakule AVM’nin alçak kütlesinin yıkımı hususunda alınmış olan yıkım ruhsatı ile ilişkilidir. Atakule AVM’nin alçak kütlesinin yıkım, 
hafriyat ve iksa işleri halihazırda tamamlanmış ve inşa edilecek alışveriş merkezinin temeli atılmış olup, bahse konu mahkeme kararının Atakule AVM Projesi'ne herhangi bir etkisi bulunmamakta 
ve projeye ilişkin faaliyetler planlandığı şekilde sürdürülmektedir. 

 AKBNK: Banka, uluslararası piyasalardan $1,2 mlr karşılığı $370,4 mn ve €783,5 mn olmak üzere 367 gün vadeli iki ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredisi sağlamıştır. Dış ticaretin finansmanı 

amaçlı kullanılacak olan kredinin toplam maliyeti, ABD Doları kısmı için LIBOR + %0,85 ve Avro kısmı için EURIBOR + %0,75'tir. 

 ALBRK: Halide Meral Akıncı 101.254 lot payı borsada işlem gören tipe dönüştürmek üzere MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 ANELT: Investco Holding A.Ş 2 mn lot payı borsada işlem gören tipe dönüştürmek üzere MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 ANHYT: Şirket’in Ocak-Şubat 2016 döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %5,1 azalışla 58.5 mn TL prim üretimi gerçekleştirmiştir. 

 ARCLK: Şirket’in Romanya'da yerleşik bağlı ortaklığı Arctic S.A.'nın Romanya devletinden 37,5 milyon EURO nakit teşvik alınması şartıyla toplam 105 milyon EURO tutarında yeni fabrika yatırımı 

kararına istinaden Arctic S.A. yatırım teşvik başvurusunda bulunmak için Romanya devletinin yatırım teşvik dairesinin 2016 yılı başvurularını açmasını beklemektedir. 

 ASELS: ASPİLSAN Genel Müdürü Ferhat Özsoy, "Özellikle Türk Silahlı Kuvvetlerinin acil ihtiyacı olduğuna inandığımız uzun ömürlü, uzun süre dayanabilen bataryaları tasarladık" dedi. *NTVPara 

 AVISA: Şirket’in Ocak-Şubat 2016 döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %18,5 artışla 40.8 mn TL prim üretimi gerçekleştirmiştir. 

 AVOD: Şirket, 16 mn TL’lik tahsisli sermaye artırımını 1,06 TL fiyat ile TSP’de satarak, söz konusu satıştan 16,96 mn TL fon elde etmiştir. 

 BTCIM: Şirket, Fırın 1-2 modernizasyon yatırımı için Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ile 2 yıl geri ödemesiz toplam 10 yıl vadeli 15 milyon EURO kredi sözleşmesi imzalamıştır. 

 CUSAN: Şirket yeni alınan yönetim kurulu kararı ile beraber dağıtılacak toplam kâr payı miktarını brüt 4 mn TL artırarak hisse başı brüt 0,1684 TL (net 0,1432 TL) olarak dağıtma kararı almıştır. 

 DAGHL: Koç Yapı, şirket hisselerinde 1,14-1,16 TL fiyat aralığından 25.329 adet alış işlemi ile pay oranını %17,93’ten %18,16’ya yükseltmiştir. 

 DARDL: Şirket’in bankalar konsorsiyumuna sunduğu teklif müzakeresi sonucu teklif borcun 7,7 mn USD’lik kısmını 31 Mayıs 2016, kalan kısmını 30 Haziran 2017 tarihine kadar ödenmesi ve 

gayrimenkul geri alım hakkının ise 31.12.2017 tarihine kadar uzatılması şeklinde revize edilerek bankalara iletilmiş, bugün ise Yönetim Kurulları’nın onayına sunulması beklenmektedir. 

 DENIZ: Fitch Ratings 17 Mart 2016 tarihinde Bankanın BB+ olan uzun vade yerel ve yabacı para notları, B olan kısa vadeli yerel ve yabancı para notları, bb+ olan finansal kapasite notu, 3 olan 

destek notu ile AA(tur) olan ulusal notunu teyit ettiğini duyurmuştur. 

 DOAS: Faaliyetleri durdurulmuş olan ve Şirketin % 49 oranında paya sahip olduğu Meiller Doğuş Damper Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi'nin geleceği ile ilgili yeni bir gelişme bulunmamaktadır. 

Meiller markasının distribütörlük faaliyetleri ise Şirket tarafından devam ettirilmektedir. 

 DOHOL: Bazı basın ve yayın organlarında yer alan haberlerde, Şirketi'nin Petrol Ofisi A.Ş. ("POAŞ")'de pay sahibi olduğu dönemde POAŞ Yönetim Kurulu'nda görev yapmış olan üyeler ile bazı 

üst düzey yöneticiler hakkında, POAŞ'ın 2003-2007 yılları arasında akaryakıt ithalatı işlemleri kapsamında verilen 56 adet gümrük giriş beyannameleri ile ilgili olarak bir iddianame hazırlandığı ve 
dava açılması talebinde bulunulduğu bilgisine yer verilmiştir. Söz konusu haberlerde, Yönetim Kurulumuz'da halen üye olarak bulunan ve ayrıca belirtilen dönemde POAŞ Yönetim Kurulu'nda 
görev almış bazı eski üst düzey Yöneticilerin isimleri de yer almaktadır. Konu ile ilgili olarak bahsi geçen kişilere ulaşmış herhangi bir resmi tebligat bulunmamaktadır. Şirket konu hakkında gerekli 
yasal girişimlerde bulunacaktır. 

 FLAP: Şirket, Türk Dahili Cerrahi Yoğun Bakım Derneği'nce 2016 yılı Kasım ayında İzmir'de gerçekleştirilecek olan "13. Ulusal Dahili ve Cerrahi Bilimler Yoğun Bakım Kongresi"nin organizasyonu 

görevini üstlenmiştir. 

 GLYHO: Mehmet Kutman, şirket hisselerinde 1,64-1,65 TL fiyat aralığından 300 bin adet alış işlemi ile pay oranını %34,27’ten %34,42’ye yükseltmiştir. 

 ISFIN: Cem Okullu, şirket hisselerinde 0,89-0,90 TL fiyat aralığından 500.000 adet alış işlemi ile pay oranını %22,44’ten %22,53’e yükseltmiştir. 

 KIPA: Faal durumda olmayan gayrimenkullerimizin değerlendirilmesi kapsamında, Şirket’in mülkiyetinde olan ve Merkez/Düzce'de ve Merkez/Bolu'da bulunan gayrimenkullerin Özdilek Alışveriş 

Merkezleri ve Tekstil Sanayi A.Ş.'ye satış işlemi Düzce'deki gayrimenkul KDV dahil 17.978.478,82 TL ekipmanı KDV dahil 547.521 TL ve Bolu'daki gayrimenkul KDV dahil 23.553.661 TL ekipmanı 
ise KDV dahil 3.586.338 TL tamamlanmış ve tapu devri gerçekleşmiştir. 

 KOMHL: Grup şirketlerinden Komgıda A.Ş. Türkiye genelinde yapılan ihalelerde; Ankara İç Tedarik Bölge Başkanlığı’ndan 862.328 TL, İzmir Açık Ceza Evi’nden 1.261.260 TL, Aydın 

Belediyesi’nden 8.091.000 TL olmak üzere toplam 10.214.588 TL bedelli Ekmeklik un ihalesi almıştır. İhale teslimatı 1 yıl içerisinde tamamlanacaktır. 

 KOZAA/IPEKE: Şirketlerin daha önce 2015 finansal sonuçlarının mali durum ve faaliyet sonuçları hakkında gerçeği doğru biçimde yansıtmadığı kararına istinaden 30 Eylül 2015 tarihli 

sonuçlarının “mali durum ve faaliyet sonuçları hakkında gerçeği doğru biçimde yansıttığı” ifadesinin hükmünün kalmadığı açıklanmıştır. 

 KUYAS: Enver Çevik şirket hisselerinde 3,40-3,83 TL fiyat aralığından 83.606 adet alış ve 251.1551 adet satış işlemi ile pay oranını %24,64’ten %24,03’e düşürmüştür. 

 MRDIN: Şirket, hisse başı brüt 0,370575 TL (net 0,314989 TL) nakit temettüyü 27 Haziran’da dağıtma kararı almıştır. 

 NTHOL: Besim Tibuk şirket hisselerinde 3,07-3,13 TL fiyat aralığından 202.500 adet alış işlemi ile pay oranını %9,16’dan %9,21’e yükseltmiştir. 

 OSTIM: Şirket, Metro Prestij Projesi ile ilgili olarak müteahhit ortak tarafından pazarlama ve satış işlemlerine başlanmıştır. 

 PAGYO: Hasan Coşkun, 1.305.000 lot payı borsada işlem gören tipe dönüştürmek üzere MKK’ya başvuruda bulunmuştur. Şirket, ödeyeceği brüt (net) 0,4478 TL nakit kar payını 22 Mart’ta 

dağıtma kararı almıştır. 

 PGSUS: Şirket yönetim kurulu, sentetik uçuş eğitim cihazları servis ve eğitim hizmetleri alanında faaliyet göstermek üzere yeni bir bağlı şirket kurulmasına karar vermiştir. 

 POLTK: Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü, altmışar günlük süre içerisinde yapılması gereken süre içerisinde gecikmeli olarak yapılması nedeniyle uyarılmasına ve bu konunun kamuyu aydınlatma 
yükümlülüklerinin yerine getirilmemesi nedeniyle 3 defa uyarılması halinde kotta kalma koşulunun kaybedileceğine yönelik olarak düzenlenen hüküm kapsamında ilk uyarı olarak değerlendirileceği 
açıklanmıştır. 

 SEKFK: Şirket, SPK’nın verdiği 134.166 TL idari para cezasını peşin ödeme indiriminden yararlanılarak 100.624,50 TL olarak ihtirazi kayıtla vergi dairesine ödenmiş olup, ilgili karara karşı idare 

mahkemesine iptal davası açma hakkını kullanacaktır. 

 TCELL/TTKOM: Mobil iletişimde hızı 10 kat artıracak 4,5G teknolojisi için 1 Nisan öncesinde operatörlerin yatırımlarında büyük artış görüldü. Geçen yıl, 4,5G yetkilendirmelerinin de etkisiyle mobil 

yatırımlar bakımından yaklaşık 14,7 milyar lira ile en fazla yatırım yapılan yıl oldu. 4,5G ihale bedellerinin de etkisiyle Turkcell’in yatırımları yüzde 398, Vodafone'nun yatırımları yüzde 308,6 ve 
Avea'nın yatırımları yüzde 425,8 arttı. *NTVPara 

 TKNSA: Serra Sabancı, şirket hisselerinde satış yapacağını açıklamıştır. Serra Sabancı bu kapsamda 6,00-6,03 TL fiyat aralığından 164.805 adet satış işlemi ile pay oranını %5,17’den %5,02’ye 

düşürmüştür. 

 TRKCM: Otomotiv camları üretiminin sektör gereksinimlerini karşılayacak şekilde daha rekabetçi imkanlar elde edilerek yapılması ve raporlama kolaylığı sağlaması hedefiyle Şirket bünyesinde yer 

alan otocam işletmesinin iştirak modeliyle kısmi bölünme yoluyla ayrılarak yeni kurulacak olan Şişecam Otomotiv A.Ş.'ye devri kapsamında; Trakya Cam Sanayii A.Ş. bünyesinde bulunan otocam 
işletmesinin tüm varlıkları ile yükümlülükleri arasındaki net farkın, yeni kurulacak olan Şişecam Otomotiv A.Ş. şirketine sermaye olarak konulmasına, karşılığında çıkarılacak olan payların Trakya 
Cam Sanayii A.Ş.'ye verilmesine karar verilmiştir. 

 TRNSK: Stra Holding, Şirket’te sahip olduğu hisselerin 300 bin adedini 0,38 TL, 1.3 mn adedini 0,39 TL, 128.480 adedini 0,4 TL işlem fiyatından satşını yaparak pay oranını %13,03’e 

düşürdüğünü açıklamıştır. 

 YKGYO: Şirket’in Ankara Çankaya Projesi'nde yer alan A, B ve F Bloklarının inşaat ve tadilat işlerinin yapılması ile elektrik ve mekanik tadilat işlerinin koordinasyonunun sağlanmasını teminen 

Güç Proje Kontrollük İnşaat Mühendislik Taah. Tic. Ltd. Şti. ile inşaat taahhüt sözleşmesi imzalanması için yönetime yetki verilmesi kararı almıştır. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,75 14,57 1,24% 16,30 10,5%

GARAN 7,87 7,74 1,68% 8,80 11,8%

HALKB 11,16 11,00 1,45% 13,20 18,3%

MGROS 17,09 16,92 1,00% 21,00 22,9%

TCELL 12,45 12,29 1,30% 13,00 4,4%

THYAO 7,91 7,84 0,89% 9,00 13,8%

TOASO 22,48 21,66 3,79% 24,00 6,8%

TUPRS 81,25 79,30 2,46% 93,10 14,6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 

 



 

 

21 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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